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RELATORIO DE BOLSISTAS

Auxilio de Participacdao em Evento / CAMPUS CODO

|Nome

|Matricula |Curso |Periodo |Situa<;50 do Auxilio

#
1
2
3
4
5
6
7
8
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10
11
12
13
14

DANIELLE MUNIZ LIMA
PATRICIA DA SILVA SANTOS
JOSELINE SILVA FERREIRA
JARLENE DA SILVA OLIVEIRA
CAMILA MADEIRA COSTA
ALEXANDRA BENASSULI VIANA
FRANCISCA ELINETE DA SILVA
MILANY COSTA SOUZA

LUCAS DE SOUSA MELO

JOYCE MYLENA MORAES DA CRUZ 2019054556 CIENCIAS HUMANAS - HISTORIA

WELEN PEREIRA SILVA
NAIZA DOS REIS SILVA

MARIA HYANNES SILVA DE SOUZA 2017059437 PEDAGOGIA

JOELSON BRITO DA SILVA

2018052566 CIENCIAS HUMANAS - HISTORIA |3
2019054725 PEDAGOGIA
2018030166 PEDAGOGIA
2015075128 PEDAGOGIA
2018046282 CIENCIAS NATURAIS - BIOLOGIA
2016042201 PEDAGOGIA
2018030101 PEDAGOGIA
2019032094 CIENCIAS HUMANAS - HISTORIA
2017059320 CIENCIAS NATURAIS - BIOLOGIA

[

2018046380 CIENCIAS NATURAIS - BIOLOGIA
2017059455 |PEDAGOGIA
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2017054038 |PEDAGOGIA

Total de registros: 14
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