

## Universidade Federal do Maranhão Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas



EMITIDO EM 27/09/2019 16:59

## RELATÓRIO DE BOLSISTAS

## Auxílio de Participação em Evento / CAMPUS CODO

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
1	DANIELLE MUNIZ LIMA	2018052566	CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA	3	BOLSA INDEFERIDA
2	PATRICIA DA SILVA SANTOS	2019054725	PEDAGOGIA	1	BOLSA INDEFERIDA
3	JOSELINE SILVA FERREIRA	2018030166	PEDAGOGIA	3	BOLSA INDEFERIDA
4	JARLENE DA SILVA OLIVEIRA	2015075128	PEDAGOGIA	9	BOLSA INDEFERIDA
5	CAMILA MADEIRA COSTA	2018046282	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	3	BOLSA INDEFERIDA
6	ALEXANDRA BENASSULI VIANA	2016042201	PEDAGOGIA	7	BOLSA INDEFERIDA
7	FRANCISCA ELINETE DA SILVA	2018030101	PEDAGOGIA	3	BOLSA INDEFERIDA
8	MILANY COSTA SOUZA	2019032094	CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA	1	BOLSA INDEFERIDA
9	LUCAS DE SOUSA MELO	2017059320	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	5	BOLSA INDEFERIDA
10	JOYCE MYLENA MORAES DA CRUZ	2019054556	CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA	1	BOLSA INDEFERIDA
11	WELEN PEREIRA SILVA	2018046380	CIÊNCIAS NATURAIS - BIOLOGIA	3	BOLSA INDEFERIDA
12	NAIZA DOS REIS SILVA	2017059455	PEDAGOGIA	5	BOLSA INDEFERIDA
13	MARIA HYANNES SILVA DE SOUZA	2017059437	PEDAGOGIA	5	BOLSA INDEFERIDA
14	JOELSON BRITO DA SILVA	2017054038	PEDAGOGIA	5	BOLSA INDEFERIDA

Total de registros: 14

SIGAA | Núcleo de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8000 - UFMA - sigaa1.intranet.ufma.br.sigaa1